
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Num.
501
35

226
232
263
69
7

25
16

223
131

Nome
LIPPI LUCA
LENTINI ALESSANDRO
DI MARZIANTONIO GIANLU
CAPRISTO GIUSEPPE
MEMOLI ALFREDO
GRECO RAUL
CAROLI GIANLUCA
DE SARLO ANTONIO JUN
MIGLIONICO DAVIDE
TERRANOVA RAISSA
URAS MASSIMILIANO

Classe
125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

Tempo Migliore
50.240
50.719
51.581
53.033
53.384
59.400

1:00.264
1:04.003
1:08.694
1:10.672

Diff

0.479
1.341
2.793
3.144
9.160

10.024
13.763
18.454
20.432

Nel Giro
8
5
7
6
8
3
8
5
6
4
0

Marca
SUZUKI
KTM
KTM
YAMAHA
YAMAHA
TM
KTM
KTM
YAMAHA
YAMAHA
SUZUKI

Motoclub/Team
PARDI ROYAL PAT
MILANI
TEAM CELESTINI
ROSSANO
CERBONE
CILENTO OFF ROAD
TARANTOFFROAD
CERBONE
ROGER DE COSTER
DREAM TEAM
CERBONE

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 16/03/2014 10.15.39

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza      Direttore di Gara : Vittorio Cordì

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2014 Rd 1
125

Prove Libere

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:59:19

Policoro 1,000 Km.

16/03/2014 09:45

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2014

1^ Prova - Policoro
16 Marzo 2014


